
D O D A T E K Č. 3 
K E 

S M L O U V Ě 
o veřejných službách 

k zajištění dopravní obslužnosti města Studénka 
městskou autobusovou dopravou 

v letech 2022 – 2024 
(dále jen „dodatek“) 

 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č. 194/2010 Sb. o veřejných službách 

v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, v platném znění a nařízení Evropského parlamentu 
a Rady (ES) č. 1370/2007 o veřejných službách v přepravě cestujících po železnici a silnici a o 

zrušení nařízení Rady (EHS)  
č. 1191/69 a č. 1107/70 

 
mezi těmito smluvními stranami:  

 
 
1.  Město Studénka 
 IČO: 002 98 441, DIČ: CZ 00298441 
 se sídlem: nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 
 zastoupené: Jiřím Švagerou, místostarostou 
 bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 
 číslo účtu: 924801/0100 
 (dále jen „objednatel“)           
     
a 
 
2.  Transdev Morava s.r.o. 
 IČO: 067 38 346, DIČ: CZ 06738346 
 se sídlem: Bozděchova 567/8, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 
 zastoupená: Ing. Pavlou Struhalovou, jednatelkou společnosti 
 bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s. 
 číslo účtu: 1387351730/2700 
 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka č. 75419 
  (dále jen „dopravce“); 
     
 

I. 
Účel dodatku 

 
1. Příloha č. 1 – Jízdní řád se nahrazuje novou přílohou č. 1, která je součástí tohoto dodatku. 
 
2. Na základě odstavce IV., bodu 4. „Smlouvy o veřejných službách k zajištění dopravní obslužnosti 

města Studénka městskou autobusovou dopravou v letech 2022 – 2024“ (dále jen „smlouva“) se 
nahrazuje Příloha č. 2 smlouvy. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

 
II. 

Závěrečná ujednání 
 
1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 
 
2. Tento dodatek může být měněn, doplněn nebo zrušen pouze písemnými vzestupně číslovanými 

dodatky podepsanými oběma smluvními stranami, a to pod sankcí neplatnosti. 
 
3. Tento dodatek je uzavřena přímým zadáním v souladu s čl. 5 odst. 4 nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (ES) č. 1370/2007 o veřejných službách v přepravě cestujících po železnici 
a silnici a o zrušení nařízení Rady (EHS) č. 1191/69 a č. 1107/70. 

 



4. Tento dodatek se sepisuje ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž jedno 
vyhotovení obdrží Město Studénka a jedno vyhotovení dopravce. 

 
5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetly, že byl uzavřen 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle a že se na všech článcích tohoto 
dodatku dohodly určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 
Autentičnost tohoto dodatku potvrzují smluvní strany svými vlastnoručními podpisy.  

 
6. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů: o uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Studénka 
dne 14.12.2023 usnesením č. 512/23/23. 

  
 
 
Ve Studénce dne 18.12.2023     V Ostravě dne ___________2023 
 
 
 
 
 
___________________________ __________________________ 
Město Studénka      Transdev Morava s. r. o. 
Jiří Švagera                      Ing. Pavla Struhalová  
místostarosta        jednatel ka společnosti  
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Jízdní řád  
Příloha č. 2 – Finanční model nákladů, výnosů a čistého příjmu MHD Studénka 2024 
 

Ing. Pavla 
Struhalová 
2023.12.19 
11:15:53 +01'00'



887611  Butovice,STS - Butovice,Kotvice - žel.st. Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Přepravu zajišt’uje : Transdev Morava s.r.o., provozovna Nový Jičín, Bozděchova 567/8, 702 00, Ostrava, tel.+420 606 601 848

 75,76

 75

 75,86

 75

 75

 75

 75

 75

 75

 75

 75

 75

 75

 75

 75

 75

 75

TPZ

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
10
11
12
13
14
15
16
17

Tč
 

 

 

xStudénka,Butovice,STS  . . . . . . . 
xStudénka,Butovice,transformátor   

xStudénka,Butovice,rest.Obecní  . . . 
  Studénka,Butovice,lékárna  . . . . . . 
  Studénka,Butovice,LIDL  . . . . . . . . 
  Studénka,Butovice,Vagónka hl.vrát. . . 
  Studénka,Butovice,LIDL  . . . . . . . . 
  Studénka,Butovice,Budovatelská   

  Studénka,Butovice,Kotvice  . . . . . . 
  Studénka,,stavebniny  . . . . . . . . . . 
  Studénka,,základní škola . . . . . . . . 
  Studénka,,Děl.dům  . . . . . . . . . . . 
  Studénka,,základní škola . . . . . . . . 
  Studénka,,jesle  . . . . . . . . . . . . . . . 
  Studénka,,Vagónka vrát.2  . . . . . . . 
  Studénka,,žel.st. bílovecké nást. �  . 
  Studénka,,žel.st. �  . . . . . . . . . . 

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

�
5 20

5 21

5 22

5 24

5 26

5 28

〈
5 30

5 31

5 33

5 35

5 37

5 39

5 41

5 42

5 44

...

1

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

6 †

7 25

7 26

7 27

7 29

7 31

〈
〈

7 33

7 34

7 36

7 38

7 40

7 42

7 44

〈
7 46

...

201

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

�
7 25

7 26

7 27

7 29

7 31

7 33

〈
7 35

7 36

7 38

7 40

7 42

7 44

7 46

〈
7 48

...

3

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

†
10 10

10 11

10 12

10 14

10 16

〈
〈

10 18

10 19

10 21

10 23

10 25

10 27

10 29

〈
10 31

...

203

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

6

79
10 30

10 31

10 32

10 34

10 36

〈
〈

10 38

10 39

10 41

10 43

10 45

10 47

10 49

〈
10 51

...

205

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

�
10 30

10 31

10 32

10 34

10 36

10 38

〈
10 40

10 41

10 43

10 45

10 47

10 49

10 51

〈
10 53

...

5

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

6 †

12 23

12 24

12 25

12 27

12 29

〈
〈

12 31

12 32

12 34

12 36

12 38

12 40

12 42

〈
12 44

...

207

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

�
12 23

12 24

12 25

12 27

12 29

12 31

〈
12 33

12 34

12 36

12 38

12 40

12 42

12 44

〈
12 46

...

7

�
14 30

14 31

14 32

14 34

14 36

〈
〈

14 38

14 39

14 41

14 43

14 45

14 47

14 49

〈
14 51

...

9

6 †

14 30

14 31

14 32

14 34

14 36

〈
〈

14 38

14 39

14 41

14 43

14 45

14 47

14 49

〈
14 51

...

209

�
16 30

16 31

16 32

16 34

16 36

〈
〈

16 38

16 39

16 41

16 43

16 45

16 47

16 49

〈
16 51

...

11

6 †

30
16 30

16 31

16 32

16 34

16 36

〈
〈

16 38

16 39

16 41

16 43

16 45

16 47

16 49

〈
16 51

...

211

�
17 30

17 31

17 32

17 34

17 36

〈
〈

17 38

17 39

17 41

17 43

17 45

17 47

17 49

〈
17 51

...

13

�
18 30

18 31

18 32

18 34

18 36

〈
〈

18 38

18 39

18 41

18 43

18 45

...

...

...

...

...

15

6 †

30
18 30

18 31

18 32

18 34

18 36

〈
〈

18 38

18 39

18 41

18 43

18 45

...

...

...

...

...

213

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

 od
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  ↓
 př

opačný směr

 75

 75

 75

 75

 75

 75

 75

 75

 75

 75

 75

 75

 75

 75

 75,86

 75

 75,76

TPZ

17
16
15
14
13
12
11
10
 9
 8
 7
 6
 5
 4
 3
 2
 1

Tč
 

 

  Studénka,,žel.st. �  . . . . . . . . . . 
  Studénka,,žel.st. bílovecké nást. �  . 
  Studénka,,Vagónka vrát.2  . . . . . . . 
  Studénka,,jesle  . . . . . . . . . . . . . . . 
  Studénka,,základní škola . . . . . . . . 
  Studénka,,Děl.dům  . . . . . . . . . . . 
  Studénka,,základní škola . . . . . . . . 
  Studénka,,stavebniny  . . . . . . . . . . 
  Studénka,Butovice,Kotvice  . . . . . . 
  Studénka,Butovice,Budovatelská   

  Studénka,Butovice,LIDL  . . . . . . . . 
  Studénka,Butovice,Vagónka hl.vrát. . . 
  Studénka,Butovice,LIDL  . . . . . . . . 
  Studénka,Butovice,lékárna  . . . . . . 
xStudénka,Butovice,rest.Obecní  . . . 
xStudénka,Butovice,transformátor   

xStudénka,Butovice,STS  . . . . . . . 

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

6 †

6 59

〈
7 01

7 03

7 05

7 07

7 09

7 11

7 12

7 14

〈
〈

7 16

7 18

7 19

7 20

202

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

�
6 59

〈
7 01

7 03

7 05

7 07

7 09

7 11

7 12

7 14

7 16

〈
7 18

7 20

7 21

7 22

2

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

6 †

8 09

〈
8 11

8 13

8 15

8 17

8 19

8 21

8 22

8 24

〈
〈

8 26

8 28

8 29

8 30

204

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

�
9 09

〈
9 11

9 13

9 15

9 17

9 19

9 21

9 22

9 24

9 26

〈
9 28

9 30

9 31

9 32

4

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

6 †

11 09

〈
11 11

11 13

11 15

11 17

11 19

11 21

11 22

11 24

〈
〈

11 26

11 28

11 29

11 30

206

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

�
11 09

〈
11 11

11 13

11 15

11 17

11 19

11 21

11 22

11 24

11 26

〈
11 28

11 30

11 31

11 32

6

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

�
14 08

14 10

14 11

14 13

14 15

14 17

14 19

14 21

14 22

14 24

〈
〈

14 26

14 28

14 29

14 30

8

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

6 †

14 09

〈
14 11

14 13

14 15

14 17

14 19

14 21

14 22

14 24

〈
〈

14 26

14 28

14 29

14 30

208

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

�
16 08

16 10

16 11

16 13

16 15

16 17

16 19

16 21

16 22

16 24

〈
〈

16 26

16 28

16 29

16 30

10

6 †

30
16 09

〈
16 11

16 13

16 15

16 17

16 19

16 21

16 22

16 24

〈
〈

16 26

16 28

16 29

16 30

210

�
17 09

〈
17 11

17 13

17 15

17 17

17 19

17 21

17 22

17 24

〈
〈

17 26

17 28

17 29

17 30

12

�
18 09

〈
18 11

18 13

18 15

18 17

18 19

18 21

18 22

18 24

〈
〈

18 26

18 28

18 29

18 30

14

6 †

30
18 09

〈
18 11

18 13

18 15

18 17

18 19

18 21

18 22

18 24

〈
〈

18 26

18 28

18 29

18 30

212

...

...

...

...
�
21 00

21 02

21 04

21 06

21 07

21 09

〈
〈

21 11

21 13

21 14

21 15

16

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

 od
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  ↓
 př

� jede v pracovních dnech 6 jede v sobotu 
† jede v neděli a ve státem uznané svátky 30 nejede 24.12.23 79 nejede 6.7.24,28.9.24 

spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem 
 
Na lince platí tarifní podmínky schválené městem Studénka a jsou zveřejněné ve vozidlech MHD.  
Jednotlivé jízdné: nezlevněné 14,-Kč, děti od 6 do 15 let a důchodci nad 65 let 7,-Kč. Měsíční jízdné: nezlevněné 240,-Kč, děti od 6 do 15 let, žáci základních a středních škol,
studenti vysokých škol ve věku do 26 let a osoby starší 65 let 120,-Kč .  
Na lince jsou uznávány 24hodinové celosít’ové jízdenky a dlouhodobé časové jízdenky ODIS platné v zóně 75. Na lince neplatí 365denní dlouhodobé časové jízdenky celosít’ové
pro občany starší 70 let. 

Příloha č. 1



Výchozí finanční model (veřejná linková doprava)

Dopravce: Transdev Morava s.r.o.

Objednatel: Město Studénka

2022 index 2023 index 2024 období n* období 1 období 2 období 3 index 2 index 3

Pohonné hmoty a oleje 1 426 1,417 604 1,184 504 30,57 43,32 36,19 1,417 1,184 ČSÚ PHM

Přímý materiál a energie 2 35 1,151 40 1,249 44 118,6 136,5 148,1 1,151 1,249 ČSÚ inflace

Opravy a udržba vozidel 3 162 1,151 186 1,249 202 118,6 136,5 148,1 1,151 1,249 ČSÚ inflace

Odpisy dlouhodobého majetku 4 269 1,151 310 1,249 336 118,6 136,5 148,1 1,151 1,249 ČSÚ inflace

Pronájem a leasing vozidel 5 0 0 0 0 0

Mzdové náklady 6 935 1,085 1014 1,147 1073 32128 34859 36853 1,085 1,147 ČSÚ mzdy

Sociální a zdravotní pojištění 7 318 1,085 345 1,147 365 32128 34859 36853 1,085 1,147 ČSÚ mzdy

Cestovné 8 32 1,151 37 1,249 40 118,6 136,5 148,1 1,151 1,249 ČSÚ inflace

Úhrada za použití infrastruktury 9 0 0 0 0 0

Silniční daň 10 0 0 0 0 0

Elektronické mýtné 11 0 0 0 0 0

Pojištění (zákonné, havarijní) 12 30 1,151 35 1,249 37 118,6 136,5 148,1 1,151 1,249 ČSÚ inflace

Ostatní přímé náklady 13 25 1,151 29 1,249 31 118,6 136,5 148,1 1,151 1,249 ČSÚ inflace

Ostatní služby 14 0 0 0 0 0

Provozní režie 15 45 1,151 52 1,249 56 118,6 136,5 148,1 1,151 1,249 ČSÚ inflace

Správní režie 16 0 0 0 0 0

Náklady celkem (řádek 1 až 16) 17 2277 0 2651 0 2688 0

Tržby z jízdného 18 300 0 283 0 253

Ostatní tržby z přepravy 19 0 0 0 0 0

Ostatní výnosy 20 0 0 0 0 0

Výnosy celkem (řádek 18 až 20) 21 300 0 283 0 253 0 dle skutečnosti 2023

Hodnota provozních aktiv** 22 2950 0 2950 0 2950

Čistý příjem 23 221 0 221 0 221

Kompenzace (ř. 17 - ř.21 + ř.23) 24 2198 0 2589 0 2656 0

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel 25 0 0 0 0 0

Jiná dotace 26 0 0 0 0 0

*   uveďte hodnoty pro další období nebo způsob indexace podle § 8 odst. 3

** uveďte v souladu s hodnotou v tabulce obsažené v příloze č. 5

V
ýc

h
o

zí
 n

á
kl

a
d

y
V

ýc
h

o
zí

 

vý
n

o
sy

Předpokládané hodnoty  (v tis. Kč)
Výchozí finanční model řádek

Příloha č. 2 

Elektronický podpis : 18.12.2023
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Jiří Švagera
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 2.12.2024 07:48:24-000 +01:00


